Laudenses hortatur, ut Opizonem episcopum in extir- 
panda simonia clericorumque fornicatione adiuvent.

1075 Mart. 3.
Gregorius episcopus servus servorum Dei Laudensis gc- 

clesise iìliis salutem ac apostolicam benedictionem.
Gaudemus, dilectissiini, de vestro pio religionis affectu, 

quos audi vimtis adversus detestandam symoniacam heresim 
et presbjt¡rorum fornicationein, divina? legis zelo succensos, 
laudabiiiter insurgere. Gaudemus quoque super fratre et 
cojpiscopo nostro, vestro pastore donino Opizone, qui se in 
tantum nobis eiusdem zelo pietatis fervere detexit, ut ad 
hasc perficiondum sanctse hujus sedis obnixe fiagitasset • au- 
xilium. Quapropter hortamur vos et ut filios karis'simos mo- 
nemus: quatenus in his pestibus detestandis, symoniaca v i
delicet heresi et fornicatione ministrorum sacri altaris, con- 
terendis et penitus extirpandis cum jàm dicto pastore vestro, 
fratre nostro, ad omnipotontis Dei sanctseque ecclesia) ho
norem totiusque patria? salutem ut pii fìlii insistatis. in or
dinandi quoque recte et canonice ecclesiis ei totis. viribus 
uuxilium prebeatis; immo in cunctis, quse ipse ad Dei ho
norem vostramque salutem agere disponif, ei obedientei ot- 
temperetis ut sancta mater nostra ecclesia apud vos mun- 
ditia polleat, quam Ghristus sine macula et ruga castani sibi 
copilavit spiiHain. lista autii-n quiòumque servaverit , de 
omnipoteutis Dai gratia coufldenter presumat apostolicam- 
que benedictionem se habere cognoscat. Qui vero in his, 
quse prefati sumus, ei obsistere temptaverit eumque in om
nibus quse Dei sunt non adiuverit, contremiscat, se divina) 
animadversionis apostolicseque maledictionis ultionem inciti- 
rere pro gratia et benedictione quas non curat habere. De 
adrninistratione vero altaris, quod supra corpus beati Bas
siin i confessoris situm est, omnino praecipimus; ut nullus 
ei administrare prassumat qui vel pretio in eamdem introie- 
rit eeclesiam vel qui fornicator est aut turpis lucri sectatou 

Data Roma) ó Noras Martii, indictione 13.
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IL P. CESARE TONDINI DE’ QUARENGHI

Questo illustre religioso, di cui la Congregazione 

dei Barnabiti  piange la perdita recente (29 g iugno u. s.). 

fu uno scienziato di grande valore e un apostolo di 

santo zelo, cui Lodi può vantarsi d'aver dato i natali 
(11 gennaio 1839).

Un suo agnato,  Giacomo Quarenghi,  bergamasco,  

fu architetto alla Corte imperiale di Pietroburgo e più 

volte menzionato nella corrispondenza dell ’ imperatrice 
Caterina II con Grimm.